
Id: 1F4540D6-C0CF-4E1E-A425-F74C1A9DD70E. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XIX/149/2016 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r. poz. 464), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres kolejnego jednego roku na rzecz dotychczasowego 

dzierżawcy XXXXXXXX, stanowiącą własność Gminy Baranów  część nieruchomości gruntowej o powierzchni 

600 m², wchodzącej w skład działki oznaczonej w ewidencji gruntów pod Nr 914/10, położoną w miejscowości 

Baranów. 

§ 3. Szczegółowe położenie nieruchomości  gruntowej przeznaczonej do wydzierżawienia, wskazanej w § 1  

określa załącznik graficzny Nr 1  do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Baranów 

 

 

Jan Franciszek Nowak 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Baranów 

Nr XIX/149/2016 z dnia 30 września 2016 r. 

 

 

 

 

Id: 1F4540D6-C0CF-4E1E-A425-F74C1A9DD70E. Podpisany Strona 1


